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LEGO(R) JURASSIC WORLD 76969
Szkielety dinozaurów

Cena 217,27 zł

Numer katalogowy 290634632

Kod producenta 5702017814193A

Kod EAN 5702017814193

Opis produktu
Dziewięciolatki i starsze dzieci interesujące się paleontologią będą zachwycone zestawem LEGO(R) Jurassic World Szkielety
dinozaurów: czaszka triceratopsa (76969). Ten model z serii Szkielety dinozaurów zawiera czaszkę triceratopsa z otwieraną
szczęką, podstawkę ze skałą, tabliczkę z miejscem wykopalisk z małymi skamieniałościami i narzędziami do wykopalisk,
minifigurkę LEGO, tabliczkę z informacjami oraz element bursztynu z zatopionym komarem.

Aplikacja LEGO Builder poprowadzi fanów dinozaurów przez intuicyjne budowanie, umożliwiając powiększanie i obracanie
modeli w 3D, zapisywanie zestawów i śledzenie postępów. Być może w trakcie budowania poczują podekscytowanie, jakie
odczuwają paleontologowie podczas wykopalisk.

Sprawdź także inne zestawy LEGO Jurassic World (sprzedawane osobno) z modelami dinozaurów, które zainspirują dzieci do
kreatywnej zabawy, odtwarzania klasycznych scen lub prezentowania swojej pasji. Zestawy świetnie sprawdzą się jako
prezenty dla dzieci, miłośników dinozaurów i fanów w każdym wieku.

 

Ten zestaw konstrukcyjny stanowi satysfakcjonujące wyzwanie dla fanów modeli dinozaurów

Czaszka triceratopsa, minifigurka i tabliczka z miniaturowymi skamieniałościami i narzędziami

Czaszkę można ustawić na podstawce lub obok minifigurki LEGO(R) i narzędzi

Zestaw Jurassic World będzie świetnym prezentem na urodziny lub święta

Poznaj interaktywny sposób na budowanie dzięki aplikacji LEGO(R) Builder

Zestawy LEGO(R) Jurassic World pomagają rozwijać zainteresowania związane z dinozaurami

Ten 468-elementowy zestaw z czaszką triceratopsa na podstawce ma 22 cm wysokości

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.kidswonderland.com.pl/legor-jurassic-world-76969-szkielety-dinozaurow-p-14930.html
http://www.tcpdf.org

